
ОК МЕДИА Пакет 1 - 40 % Цена за закуп ( 3 недели ) Цена за 1 принт и монтажа

ГОСТИВАР

1 ББ-ГВ-049-А 4 x 3 Магистрала М4 - ОХ-ГВ влез во Гостивар од Охрид ( раскрсница ) 19.000,00 ден                             6.200,00 ден                                 

2 ББ-КЧ-220-А 4 x 3 Магистрала М4 - Гостивар - Стража - Охрид -1 19.000,00 ден                             6.200,00 ден                                 

3 ББ-КЧ-066-Б 4 x 3 Магистрала М4 - КЧ - ОХ - СТРАЖА - 2 19.000,00 ден                             6.200,00 ден                                 

4 ББ-КЧ-222-А 4 x 3 Магистрала М4 - Гостивар - Стража - Охрид - 3 19.000,00 ден                             6.200,00 ден                                 

ДЕБАР

5 ББ-ДБ-057-Б 4 x 3 пред полициска станица Дебар 19.000,00 ден                             6.200,00 ден                                 

* Цените се во денари и се без вклучен ДДВ

* Компанијата го задржува правото за промена на локации ако некоја е закупена за комерцијални клиенти 

* Валидноста на овие локации е 48 часа од денот на ждрепката за поделба на пакетите ,со цел оние локации кои нема да бидат закупени од оној што го добил пакетот да бидат навремено понудени на другите 

учесници


